
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ СА РГЪЛА УУА ДЖ Ы

У К А З

У К А З
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Северная 
Осетия-Алания от 17 августа 2015 года № 227 «О Комиссии по 

противодействию незаконному обороту промышленной продукции в 
Республике Северная Осетия-Алания»

В связи с кадровыми изменениями в органах государственной 
власти Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Комиссии по противодействию незаконному 
обороту промышленной продукции, утвержденный Указом Главы 
Республики Северная Осетия-Алания от 17 августа 2015 года № 227 
«О Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной 
продукции в Республике Северная Осетия-Алания», следующие 
изменения:

ввести в состав Комиссии:
Атарова Олега Казбековича, временно исполняющего обязанности 

Министра промышленности и инвестиций Республики Северная Осетия- 
Алания;

Икаева Русланбека Кузьмича, Заместителя Председателя 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания;

Оксимца Сергея Александровича, заместителя руководителя 
Северо-Кавказского межрегионального управления Федеральной службы 
по ветеринарному и фитосанитарному надзору (по согласованию);

Сокаева Марата Курмановича, Министра экономического развития 
Республики Северная Осетия-Алания (ответственный секретарь 
Комиссии);

Цегоева Георгия Алексеевича, исполняющего обязанности 
начальника Северо-Осетинской таможни (по согласованию);



вывести из состава Комиссии Мрикаева М.Э., Бреусова А.В., 
Карачаева Н.А., Марзоева В.О.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава
Республики Северная Осетия-Алания

г. Владикавказ 

24 декабря 2024 г.

№ 476

С. Меняй л о


